РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

от «12» января 2023 года

 №2
п. Юбилейный
О внесении изменения в Положение утвержденное Решением Совета № 10 от 17.05.2019 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года № 195 «Об утверждении Методики расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края» и постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29 декабря 2022 года № 101 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 15 декабря 2021 года № 89 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год», Решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» «О должностном окладе Главы сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» от 12.01.2023 №1, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»
Решил:
1.Внести изменение в Положение «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 10 от 17.05.2019:
- в пункте 2.3 Положения слова «4 606,0 рублей» заменить на слова «4 788,0 рублей».

2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 08.06.2022 №11 «О внесении изменения в Положение утвержденное Решением Совета № 10 от 17.05.2019 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www. admjubil.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Глава администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»

Н.Н.Ермолина